
UCHWAŁA NR XIX/111/2016
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 10 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 36, poz. 864)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1  i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651),  po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska  w Warszawie, Wydział Spraw Terenowych I  w Siedlcach -  Rada Gminy  Korczew  
uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na konieczność zniesienia ochronności z jednego drzewa z grupy  lip drobnolistnych  
stanowiących obiekt poddany ochronie zmienia się brzmienie Lp. 8 załącznika do rozporządzenia nr  10 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  Nr 36,  poz. 864) w następujący sposób

Położenie Nazwa obiektu
Lp. Powiat Gmina/

dzielnica
Miejsco-

wość
Bliższa

lokalizacja

Obiekt
poddany
ochronie

Nazwa 
gatunkowa 

polska

Nazwa 
gatunkowa 

łacińska

Obwód
(cm)

Wys.
(m)

Rodzaj
skały

minerał

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8. siedlecki Korczew Korczew Działka nr 

ewid.96
Grupa 
drzew

Lipa 
drobnolistna

Tilia cordate 265;
260;
340;
350

19;
20;
20;
21

- -

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej 
spowodowanej zniszczeniem lipy drobnolistnej na skutek warunków atmosferycznych (wichury i intensywnych 
opadów deszczu).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7751


		2016-08-31T13:38:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




